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اسرائیل برای سرکوب مسلمانان فرانسه
 به کمک پاریس شتافت

یک نویسنده فرانسوی از توطئه جدید دولت 
فرانسه برای سرکوب مسلمانان این کشور به کمک 

صهیونیست ها پرده برداشت.
به گزارش خبرگزاری قدس، »رایک ژومبر« نویسنده 
فرانسوی در مصاحبه با کانال »آر تی ال« فاش کرد که ارتش 
فرانسه با کمک مقامات نظامی رژیم صهیونیستی دست به 
عملیات خشونت آمیز علیه مسلمانان در برخی از محله های 
مسلمان نشین فرانسه می زند، یعنی همان اقدامی که رژیم 

اشغالگر قدس در نوار غزه  انجام می دهد. این نویسنده 
فرانسوی در ادامه به تشریح سیاست های اسلام ستیزانه 
فرانسوا اولاند رئیس جمهور فرانسه پرداخت و افزود: ارتش 
فرانسه از طریق اجرای این عملیات سرکوبگرانه درصدد است 
تا مسلمانان را از فرانسه تبعید کند. خشونت علیه مسلمانان در 
فرانسه در شرایطی صورت می گیرد که اولاند خود را صلح طلب 
معرفی می کند و اخیرا پیشنهادی هم برای ادامه روند سازش 

میان فلسطینی ها و رژیم صهیونیستی مطرح کرده است.

تکفیری ها در روز عیدقربان هم
فوعه و کفریا را موشکباران کردند

تروریست های تکفیری در روز عید قربان سه 
شهرک شیعه نشین »فوعه«، و »کفریا« و »الزهرا« را 

موشکباران کردند.
تروریست های تکفیری از نخستین ساعات دیروز 
موشکباران دو شهرک »فوعه« و »کفریا« را آغاز کردند و 
این حمله تا شب ادامه داشت.مردم مظلوم ساکن فوعه و 
کفریا به طور روزانه هدف حملات خمپاره ای قرار می گیرند. 

کمک های غذایی به این دو شهرک از طریق هوایی و چتر 
انجام می گیرد و مردم از کمترین امکانات زندگی و درمان 
محروم هستند.دو شهرک فوعه و کفریا از هشت اردیبهشت 
سال گذشته به محاصره کامل تروریست ها درآمده اند.دیروز 
شهرک شیعه نشین »الزهرا« نیز هدف چند موشک و گلوله 
خمپاره تروریست ها قرار گرفت. در مورد تلفات احتمالی این 

حملات گزارشی نرسید.
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از  نفر  میلیون  یک  حدود 
اسپانیا  کاتالونیای  جدایی طلبان 
به  ایالت دست  این  در پنج شهر 
تظاهرات گسترده زدند و خواستار 
جدایی هر چه زودتر از اسپانیا 

شدند.
این  در  مشارکت کنندگان 
راهپیمایی که تعدادشان از 800 هزار 
نفر تا یک میلیون نفر اعلام شده اند 
خواستار تسریع فرآیند جدایی و 
استقلال از اسپانیا شدند. این تظاهرات 
به جز در »بارسلون« شهر مرکزی 
»کاتالونیا«، در شهرهای مختلف دیگر 
از جمله »سالت«، »برگا«، »لیدا« و 

»تاراگون« نیز برگزار شد.
به اعتقاد ساکنان کاتالونیا، فرایند 
جدایی از اسپانیا به کندی پیش 

می رود و همین امر باعث نارضایتی 
آنها شده است. به گزارش ایسنا، 

»ناتایا استوز«، معاون مجمع ملی 
کاتالان ها به خبرگزاری نووستی گفته 

»ما می خواهیم نشان دهیم که کاتالونیا 
کشوری جدا است و در تظاهرات اخیر 

هم به دنبال این امر بوده ایم.«
پس از رأی خروج پر سر و صدای 
مردم انگلیس به خروج از اتحادیه اروپا، 
ساز جدایی استقلال طلبان هم در 
سراسر اروپا بیشتر از هر موقعی کوک 
شده است. مردم اسکاتلند هم اکنون 
خواستار برپایی رفراندوم مجدد برای 
استقلال از انگلیس هستند. کاتالان ها 
هم مشتاق تر از گذشته رویای جدایی 

از اسپانیا را در سر می پرورانند.
ایالت »کاتالونیا« در شمال اسپانیا 
و در مجاورت جنوب فرانسه واقع 
شده است. کاتالون ها بر خلاف مردم 

»باسک« مردم آرامی هستند که 
هیچگاه برای جدایی از اسپانیا به 
خشونت روی نیاوردند و همواره از 
ابزار گفت وگو برای پیشبرد هدفشان 
استفاده کرده اند. اما به نظر می رسد با 
توجه به ضعف دولت مرکزی در مهار 
معضلات از جمله مشکلات اقتصادی 
و همچنین سستی اتحادیه اروپا در 
ساختار، صبر آنها هم لبریز شده، 
تا آنجا که آنها را اینگونه به خیابان 

کشانده است.

»فتح الله گولن: طی یک پیام ویدئویی، اعلام کرده که سربازانش آماده 
فرمان او برای مقابله با دولت ترکیه هستند.

به گزارش فارس، فتح الله گولن روحانی ناراضی ترک که از سال 1999 تاکنون 
در پنسیلوانیای آمریکا به سر می برد، طی یک پیام ویدئویی، دولت و حزب حاکم 

ترکیه را تهدید و اعلام کرده: »سربازان خفته ام آماده گرفتن دستور هستند.«
این نخستین بار پس از کودتای نافرجام 25 تیر است که گولن از لاک 
دفاعی خارج شده و حالت تهاجمی به خود گرفته است. »رجب طیب  اردوغان« 
رئیس جمهور و دیگر مقامات ترکیه گولن را مجری کودتای آمریکایی اخیر می دانند.
گولن در پیام ویدئویی خود، با تشبیه کردن هوادارانش به »سلول های مغز که 
آماده دستور هستند« و با اشاره به نفوذی های خود در ارتش ترکیه ادعا کرده: »حال 
که این تعداد سرباز در آنجا هستند، آنها می توانند چیزهای زیادی را تصرف کنند.«

این معلم الهیات سابق ترکیه همچنین گفت که »گمان می کنم آنها )سربازان 
وی( اکنون در خواب هستند، چون  وظیفه ای به آنها محول نشده است.«

برخی کارشناسان معتقدند این اظهارات به نوعی دست داشتن گولن در 
کودتای آمریکایی و نافرجام اخیر ترکیه را تأیید می کند. در همین حال، »اورهان 
پاموک« نویسنده غربگرا و برنده جایزه نوبل در سال 2006، به دولت آنکارا حمله 
و اعلام کرده: »ترکیه به سمت یک رژیم ترس و وحشت گام برمی دارد.« به گفته 

این نویسنده اهل ترکیه آزادی تفکر دیگر در این کشور وجود ندارد.
انفجار در شرق ترکیه

اما دیروز یک دستگاه خودروی بمب گذاری شده در شهر »وان« واقع در شرق 
ترکیه منفجر شد. این انفجار جراحت حدود 50 نفر را به دنبال داشت. این انفجار 
که در نزدیکی دفتر حزب حاکم »عدالت و توسعه« به وقوع پیوست، احتمالا توسط 
عناصر وابسته به »حزب کارگران کُرد ترکیه« )پ.ک.ک( صورت گرفته است. 
برخلاف  عناصر داعش که در شهرهای اسلامبول، آنکارا و شهرهای جنوبی ترکیه 
دست به حملات تروریستی می زند، پ.ک.ک در شرق و جنوب شرقی این کشور 
عملیات تروریستی انجام می دهند. بر اساس گزارش »سی.ان.ان ترک« در میان 

زخمی های حادثه وان، هشت فرد دارای تابعیت ایرانی هم مشاهده شده است.

تظاهرات یک میلیون نفری جدایی طلبان کاتالونیا در 5 شهر اسپانیا

گولن از لاک دفاعی خارج شد؛ 
سربازانم آماده دستوراند

 ترکیه را با تهدیدات تازه مواجه می کنم

ارتش سوریه عملیات مشترک رژیم صهیونیستی و تروریست ها را در قنیطره درهم شکست
نیروهای مقاومت و ارتش 
سوریه عملیات مشترک هوایی 
و زمینی رژیم صهیونیستی و 
»قنیطره«  در  را  تروریست ها 

درهم شکستند.
همزمان با به اجرا درآمدن 
آتش بس موقت و مورد توافق آمریکا 
و روسیه در سوریه، حدود 3000 نفر 
از اعضای گروه های تروریستی »جبهه 
النصره«، »احرار الشام«، »سیف 
الشام« و »بیت المقدس« با هماهنگی 
کامل دستگاه اطلاعاتی رژیم اسرائیل، 
عملیاتی را موسوم به »قادسیه« در 
جنوب سوریه و در منطقه »قنیطره« 

به اجرا درآوردند.
تروریست ها قصد داشتند مناطق 
قنیطره را از کنترل ارتش سوریه 
و مقاومت خارج کنند، اما به رغم 
اینکه توسط نیروی هوایی رژیم 

صهیونیستی حمایت می شدند، 
نتوانستند دیوار دفاعی ارتش سوریه 

در منطقه جولان را بشکنند.
مشترک  عملیات  این  در 
نظامیان  صهیونیستی،  تروریستی- 
از توپخانه سنگین  ابتدا  اسرائیلی 
بهره گرفتند و سپس، نیروی 
هوایی اسرائیل وارد عمل شد. 
اما صهیونیست ها و تروریست ها 

نتوانستند کاری از پیش ببرند.
خبرهای تکمیلی حاکی است، 
تروریست های  صهیونیستی  رژیم 
مجروح را در خاک فلسطین اشغالی 
پذیرفته و هم اکنون این تروریست ها 

تحت معالجه هستند. 
از زمان ترور شهید »سمیر 
قنطار«، واحدهایی از گروه های 
و  قنیطره  اطراف  در  مقاومت 
»جبل الشیخ«  منطقه  روستاهای 

مستقر شده اند. این نیروها در شکست 
عملیات قادسیه، نقش قاطعی 
داشتند. رسانه های صهیونیستی 
اعلام کرده اند، شمار مجروحانی که 
اسرائیل از سوریه پذیرا شده، در 
مقایسه با سال گذشته، بسیار بیشتر 
است. شمار تروریست های زخمی 
که وارد فلسطین اشغالی شده اند 
238تن اعلام شده است. سال قبل 
نیز صهیونیست ها و تروریست ها در 
منطقه، عملیات مشترکی را انجام 

داده بودند که به شکست انجامید.
تظاهرات در جولان

همچنین، درپی همکاری 
گستاخانه اسرائیل با تروریست ها، 
مردم منطقه »مجدل الشمس« 
برگزار  گسترده ای  تظاهرات  جولان 
از  و حمایت رژیم صهیونیستی 
تروریست ها را محکوم کردند. این 

نشان  صهیونیستی،  رژیم  اقدام 
می دهد که تل آویو از برقراری 
آتش بس در سوریه چندان خرسند 

نیست.
توطئه ریاض و دوحه

خبر دیگر اینکه ایسنا به نقل 
از روزنامه »ینی شفق« چاپ ترکیه 
گزارش داد، یک روز پس از اظهارات 
»مولود چاوش اوغلو« وزیر خارجه 
ترکیه درباره لزوم مشارکت تعدادی از 
کشورها در عملیات آزادسازی »رقه« 
از چنگ داعش، »عبدالله بن ناصر بن 
خلیفه« نخست وزیر قطر و »عادل 
الجبیر« وزیر خارجه عربستان، به 
آنکارا رفتند و طرح عملیات مشترک 
سه کشور فوق به همراه آمریکا را 
با مقامات آنکارا در میان گذاشتند. 
براساس این طرح، قرار است که 
نیروهای سعودی و قطری در عملیات 

آزادسازی »رقه« )و در صورت امکان، 
موصل عراق( مشارکت داشته باشند!
از نیروهای  هم اکنون شماری 
ترکیه و آمریکا در دو استان »حلب« 
و »حسکه« سوریه حضور دارند. 
در عراق نیز هم اکنون حدود 600 

تفنگدار آمریکایی حضور دارند.
آمریکا قصد دارد با تسخیر دو 
شهر موصل و رقه، حضور خود را در 

عراق و سوریه تقویت کند.
سایر رویدادها

* معاون وزیر اطلاع رسانی سوریه 
تأکید کرد، توافق آتش بس 48 ساعته 
به نفع روسیه و سوریه است. حزب الله 

لبنان نیز از آتش بس حمایت کرد.
* »بشار جعفری« سفیر سوریه 
در سازمان ملل گفت که این سازمان 
ابزار دست قدرت های بزرگ شده 

است.

فرانسه که همواره از حامیان اصلی  تروریست های سلفی - تکفیری بوده، 
هم اکنون با پدیده تروریسم تکفیری مواجه شده است. بنابر اعلام دولت فرانسه، 
پدیده گسترش تمایل فرانسویان برای پیوستن به گروه های تکفیری طی ماه های 
گذشته بطور قابل توجهی افزایش داشته است و کشورهای غربی که خود تا پیش 
از این اقدام به تسلیح عناصر این گروه های تروریستی می کرده اند، هم اکنون از بیم 
بازگشت آنها به کشورهای متبوع خود و انجام اقدامات تروریستی، تدابیر ویژه ای 

را برای ممانعت آنها از ورود به کشورهایشان اتخاذ کرده اند.
»مانوئل والاس« نخست وزیر فرانسه  در اظهارات اخیر خود، گوشه ای از این 
ترس و وحشت را به تصویر کشیده و گفت: طی 10 سال آینده باید 10 هزار 
ظرفیت دیگر به ویژه برای سلول های انفرادی و واحدهای مختص زندانیان افراطی، 
به زندان های کشور اضافه شود. نخست وزیر فرانسه هشدار داد: »تهدید حملات 
تکفیری ها علیه فرانسه در سطح بسیار بالایی قرار دارد. تقریبا در فرانسه هر روز 
یک حمله خنثی می شود و در واقع می توان گفت دستکم طی هر هفته دو حمله 
تروریستی را در کشور خنثی می  کنیم. وی ادامه داد: تهدید تروریستی در سطح 
بسیار بالایی قرار دارد. ما طی روزهای اخیر، ساعات اخیر و حتی در حال حاضر که 
سخن می گویم، با تهدید تروریستی مواجه هستیم و سرویس های اطلاعاتی، پلیس 
و ژاندارمری فرانسه هر روزه حملاتی را خنثی کرده و شبکه های عراقی-سوری 
را منهدم می کنند. به گفته وی، مقامات فرانسه در حال حاضر 15 هزار تن را که 
ممکن است افراطی شده و قصد اقدامات تروریستی داشته باشند تحت نظر دارد.
بنابر اعلام وزیر دادگستری فرانسه، حدود 1400 زندانی دارای گرایش های 
افراطی هم اکنون در 188 زندان فرانسه تحت بازداشت هستند و 325 نفر یعنی 
حدود 80 درصد آنها به اتهام جرائم تروریستی هنوز در انتظار محاکمه به سر 
می برند.این در حالیست که وزیر کشور فرانسه نیز  شنبه گذشته از بازداشت 293 
نفر در خاک این کشور از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون در ارتباط با شبکه های 
تروریستی تکفیری خبر داد.به گفته کمیسر قضائی اتحادیه اروپا، تاکنون 5 تا 6 
هزار اروپایی به گروه های تکفیری در سوریه که مشغول مبارزه با دولت بشار اسد 
هستند، پیوسته اند، و بیش از 1500 نفر از این افراد را فرانسویان تشکیل می دهند.

کشورهایی نظیر فرانسه، بلژیک، هلند، دانمارک و انگلیس بیشترین شمار نیروهای 
اروپایی عضو گروه های تکفیری را دارند.

نخست وزیر فرانسه: روزی نیست در فرانسه
با حملات تروریستی روبرو نشویم

سرویس خارجی-
نماز باشکوه عید قربان امسال 
میلیون ها شیعه  با حضور  هم 
و سنی در کشورهای مختلف 
جهان برگزار و نمازگزاران در 
شعارهای خود بر حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین و مقابله با جنایات 
روزافزون دشمن صهیونیستی 

تأکید کردند.
سعید  عید  باشکوه  نماز 
قربان با تابیدن اولین شعاع نور 
آفتاب بر گنبدهای طلایی بارگاه 
سیدالشهدا اباعبدالله حسین)ع( و 
ابوالفضل العباس)ع( با حضور جمع 
کثیری از زائران حسینی و از جمله 
زوار ایرانی در بین الحرمین در کربلای 
معلا و دیگر عتبات عالیات در نجف، 
کاظمین، سامرا و اکثر شهرهای عراق 

برگزار شد.
به گزارش ایرنا، نماز عید قربان 
در بین الحرمین با توجه به حضور 
کم سابقه زائران از داخل و خارج 
عراق به ویژه زوار ایرانی که به دلیل 
مانع تراشی های رژیم آل سعود امسال 
از مناسک حج محروم شده اند طعم و 

معنویتی خاص داشت.
در شهرهای مختلف عراق، 
دستگاه های امنیتی این کشور تدابیر 
امنیتی ویژه ای را در اماکن برگزاری 
نماز عید اتخاذ کردند تا تروریست های 
داعش نتوانند هیچ اقدامی علیه 

مسلمانان انجام دهند.
فلسطین

هزاران فلسطینی نیز نماز روز عید 
قربان را از مسجدالاقصی در قدس 
شرقی در میان انبوهی از نیروهای 
مسلح رژیم صهیونیستی اقامه کردند.

نمازگزاران فلسطینی با تأکید 
بر اینکه »انتفاضه قدس ادامه دارد« 
اعلام کردند »عید ملت فلسطین فقط 
با آزادسازی مسجدالاقصی و فلسطین 

کامل خواهد شد.« فلسطینی ها 
مقاومت  کردند  تأکید  همچنین 
فلسطین نسبت به خون شهدایی که 
جان های خود را در راه وطن فدا کردند 

وفادار باقی خواهد ماند.
یمن

در یمن نیز نماز با شکوه عید 
قربان در صنعا و شهرهای دیگر این 
کشور برگزار شد. سید »عبدالملک 
بدرالدین الحوثی« رهبر جنبش 

انصارالله یمن ضمن تبریک عید 
قربان به مردم یمن و همه مسلمانان 
در سراسر جهان اظهار داشت، »رژیم 
آل سعود راه رژیم صهیونیستی را در 
خصوص مقدسات اسلامی و همچنین 
ظلم کردن به مسجدالاقصی در پیش 

گرفته است.«
وی افزود: »رژیم آل سعود با 
اقدامات تجاوزکارانه اش به آمریکا 
نزدیک می شود و با رژیم صهیونیستی 

دوستی می کند.«
سوریه

بشار اسد رئیس جمهور سوریه نیز 
در اقدامی بی سابقه به شهر داریا رفت و 
نماز عید قربان را در مسجد »سعدبن 

معاذ« اقامه کرد.
داریا حدود دو هفته قبل از لوث 
وجود تروریست ها پاک شد. سفر بشار 
اسد به این شهر در بردارنده این پیام 
بود که گروه های تروریستی چگونه 

این شهر را تخریب و ویران کردند 
و چگونه مجبور شدند بر اثر حملات 
سنگین نیروهای ارتش سوریه این 

شهر را تخلیه کنند.
بحرین

در بحرین نیز صدها شهروند 
بحرینی پس از اقامه نماز عید قربان در 
میدان »الفداء« واقع در نزدیکی منزل 
شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان این 
کشور دست به تظاهرات زدند. مردم 
بحرین با سر دادن شعارهایی علیه 
رژیم آل خلیفه،  خواستار آزادی فوری 

رهبرشان شدند.
عربستان

و اما در عربستان مفتی اعظم این 
کشور امسال پس از 35 سال خطبه 
روز عرفه را نخواند و مدعی شد 
که مشکل حنجره دارد. اما روزنامه 
رأی الیوم اعلام کرده که این مفتی 
به دلیل اظهارات علنی ضدایرانی و 
ضدشیعی خود و نارضایتی بسیاری 
که از محافل رسمی و غیر رسمی و 
همچنین شیعیان ایجاد شده از ایراد 

سخنرانی بازداشته شده است. 
این اظهارات در دنیای اسلام نیز با 

واکنش های تندی مواجه شد.
در کشورهای اتیوپی، امارات، 
آذربایجان،  جمهوری  ازبکستان، 
روسیه، نوار غزه و کشورهای دیگر 
جهان هم مراسم عید سعید قربان 

برگزار شد.

برگزاری نماز عید قربان در سراسر جهان با مشارکت میلیون ها مسلمان

سرویس خارجی-
وزارت خارجه کره شمالی تهدیدهای کشورهای غربی نسبت 
به اعمال تحریم های جدید علیه این کشور را »خنده آور« توصیف 
و اعلام کرده، ما تا به امروز از آمریکا به جز تحریم های خنده آور 

هیچ چیزی ندیدیم!
وزارت خارجه کره شمالی در واکنش به انتقادهای صورت گرفته علیه 
آزمایشات هسته ای این کشور و تهدید غرب به اعمال تحریم های دیگر اعلام 
کرده که »اعمال تحریم های جدید علیه پیونگ یانگ خنده آور است و مقامات 
آمریکایی امروز از تحریم هایی سخن می گویند که به شکلی بسیار خنده آور 
بوده و هیچ معنایی نداشته اند.«در این بیانیه همچنین آمده کره شمالی به 
تلاش های خود برای تقویت قدرت هسته ای به عنوان راهی برای حفاظت 
از خود در برابر تهدیدات رو به افزایش جنگ هسته ای ازسوی آمریکا ادامه 
خواهد داد.«روزنامه »رودونگ سینمون« کره شمالی نیز در گزارشی اعلام 
کرد که موفقیت های کره شمالی در تقویت توان هسته ای خود ثابت می کند 
که این کشور قادر است نه تنها حملاتی را علیه پایگاه های آمریکا در آسیا و 
اقیانوس آرام بلکه در داخل خاک آمریکا انجام دهد.کره شمالی در تاریخ 9 
سپتامبر )جمعه 19 شهریور( پنجمین و بزرگ ترین آزمایش هسته ای خود را 
انجام داد. شدت این آزمایش هسته ای زلزله ای مصنوعی به قدرت 5/3 ریشتر 
ایجاد کرد. کشورهای مختلف جهان نسبت به این آزمایش هسته ای واکنش 
نشان داده و آن را محکوم کردند لیکن شدید ترین موضع گیری راکره جنوبی 
اتخاذ و اعلام کرد در صورت تکرار آزمایشات هسته ای پیونگ یانگ را بمباران 

و با خاک یکسان خواهد کرد.

پیونگ یانگ: به تحریم های آمریکا 
می خندیم!

سرویس خارجی-
رئیس دستگاه جاسوسی آمریکا ضمن وارونه جلوه دادن واقعیت های 
موجود در رابطه با فعالیت های تروریستی در جهان، رژیم آل سعود را به 

خاطر مبارزه با تروریسم ستود!
»جان برنان« رئیس »سیا« طی یک گفت وگوی تلویزیونی، مدعی شده 
عربستان کشوری است که عملکرد خوبی در مقابله با تروریسم دارد! وی از 
اطلاعات خارجی عربستان )دستگاه جاسوسی رژیم سعودی( در راستای مبارزه 
با تروریسم هم تقدیر کرد! خوشبختانه برنان در شرایطی این سخنان عجیب را 
بر زبان می آورد که حتی مخاطب های آمریکایی هم کم و بیش نسبت به نقش 

عربستان در حمایت از تروریسم خبر دارند.
نقش سعودی ها حتی در ماجرای حملات 11 سپتامبر به قدری پررنگ 
بوده که حتی کنگره آمریکا تحت فشار افکار عمومی، به خانواده های قربانیان 
11 سپتامبر اجازه داد که از رژیم آل سعود درخواست غرامت بکنند. از 19 عامل 
حملات 11 سپتامبر، 15 نفر آنها اهل عربستان بوده اند. اگرچه نباید فراموش کرد 
عامل مستقیم این حملات خود آمریکا و رژیم صهیونیستی بودند تا زمینه آغاز 

جنگ در خاورمیانه با حمله به عراق و افغانستان فراهم شود.
در تحولات پس از 11 سپتامبر نیز پرونده رژیم سعودی مثل آمریکا، در ارتباط 
با حمایت از تروریسم، سیاه است؛ این رژیم علاوه بر اینکه در چارچوب آموزه های 
ضد بشری »وهابیت« از تروریست های جور واجور در جهان، حمایت ایدئولوژیکی 

کرده، مقادیر زیادی وجه نقد و تسلیحات در اختیار آنها قرار داده است.
البته در سایه اطلاع رسانی رسانه های آزاد، مردم آمریکا کم و بیش به ماجرا 
پی برده اند. به نوشته روزنامه منطقه ای »رأی الیوم«، حتی عربستان با صرف 
هزینه های زیاد، تلاش می کند وجهه خود را در آمریکا بهتر کند، اما بعید است 

که در این کار موفق بشود.
به گزارش تسنیم، یک گروه کارشناسی متشکل از محققان، اصحاب رسانه 
و نیز دیپلمات های سابق از طریق یک موسسه آمریکایی، مسئولیت اجرای این 

برنامه )بهبود وجهه عربستان( را به عهده گرفته اند.

به گفته منابع محلی در استان 
تروریست های  عراق،  نینوای 
»داعش« هشت غیرنظامی را به 
در آب  آهنی،  قفس های  وسیله 

غرق کرده اند.
به گزارش ایسنا، منابع محلی به 
شبکه »سومریه نیوز« عراق گفتند، 
عناصر داعش هشت غیرنظامی را 
در قفس های آهنی قرار دادند و 
سپس، قفس ها را به وسیله جرثقیل 
در حوض آب منطقه »دواسه« واقع 
در مرکز شهر »موصل« فرو بردند و 
این هشت تن را به شیوه ذکر شده، 

اعدام کردند.
اتهام هشت غیرنظامی فوق، 
جاسوسی برای نیروهای دولتی و 
پیشمرگ های کرد عراق، ذکر شده 
است. تروریست ها از مراحل اعدام 

این افراد نیز تصویربرداری کردند.
شهر موصل از خرداد سال 1393 
تاکنون در اشغال داعش است. به 
گفته یک مسئول عراقی که نامش 
ذکر نشد، قرار بود عملیات آزادسازی 
موصل طی هفته های آتی صورت 
گیرد، اما اجرای این عملیات به اواخر 
مهرماه موکول شده است. از استان 
نینوا همچنین خبر رسیده نیروهای 
مسلح عراق عملیات تهاجمی داعش 
در منطقه »القیاره« این استان را 
ناکام گذاشتند و 37 تروریست 
تکفیری را به هلاکت رساندند. به 
گفته »نجم الجبوری« فرمانده عملیات 
نینوا، تروریست ها در این عملیات، 
از هفت خودروی بمب گذاری شده 
استفاده کرده بودند که البته نیروهای 
دولتی این خودروها را منهدم کردند.
بر اساس این گزارش، مشاور 
»ابوبکر البغدادی« سرکرده داعش 
نیز در این عملیات کشته شده است.
در غرب موصل نیز شش 
خودروی داعش در شهر »سنجار« 
طی حمله هوایی ارتش عراق منهدم 

شد و 25 تروریست کشته شدند.

نخست وزیر فرانسه با اعتراف 
به اوضاع اسفبار امنیتی کشور 
گفت :تهدید تروریستی در سطح 
بسیار بالایی قرار دارد و هر 
روز حملاتی را در کشور خنثی 

می کنیم.

عمار حکیم
»عمار حکیم« رئیس ائتلاف ملی 
عراق و رئیس مجلس اعلای اسلامی، 
طی سخنانی در خطبه نماز عید قربان 
شهر بغداد، اظهار داشت که عراق 
قربانی طرح خاورمیانه بزرگ نخواهد 
شد. وی بر ضرورت وحدت ملی در 
عراق تاکید کرد و افزود که وحدت 
ملی و مسئولیت پذیری در این مرحله 
می تواند نقشه ها علیه عراق را ناکام 
گذارد، به ویژه که در مرحله سرنوشت 

سازی قرار گرفته ایم.
عمار حکیم با بیان اینکه مرحله ای 
که منطقه خاورمیانه در آن قرار گرفته 
یکی از خطرناکترین مراحل تاریخی آن 
است، افزود: عراق باید منافع خود را 
در این مرحله درک کند و پلی برای 
ارتباط و پیوند بین مخالفان باشد و 
اجازه ندهد که سرزمین اش به محلی 
برای تسویه حساب ها و نزاع منطقه ای 
و بین المللی تبدیل شود. وی جنگ 
آتی موصل را جنگی سرنوشت ساز 
خواند و گفت:  داعش تکفیر و انحراف، 
آخرین نفس های خود را در عراق 
می کشد و موصل به زودی از وجود این 
گروه تروریستی آزاد می شود ولیکن 
برای زدن آخرین ضربه بر سر اژدهای 
تروریسم، باید وحدت ملی را تقویت 
کنیم. به گفته وی، باید با وحدت ملی 
خود، سر اژدهای تروریسم را قطع 
کرده و برای بعد از مرحله کشتن آن 
آماده شویم تا اجازه ندهیم این اژدها 

بار دیگر در کشور ما ظاهر شود.
رئیس ائتلاف ملی از همه 
سیاسیون عراق خواست تا با درک 
درست از مرحله حساس کنونی، از 
پاره ای از مطالبات خود کوتاه بیایند 
و اولویت بعد از آزادی سازی موصل را 
اعطای فرصت های بیشتر به جوانان و 
مبارزه با فساد اداری و مالی و بازسازی 
ساختار روند سیاسی و ارتقا کارایی 
دولت دانست. در مراسم نماز عید 
قربان که به امامت عمار حکیم در مقر 
مجلس اعلای اسلامی عراق برگزار شد، 
جمعی از مقام های دولتی و رهبران 
سیاسی و جمع کثیری از مردم عراق 

حضور داشتند.

داعش در موصل 8 غیرنظامی را
 با قفس های آهنی غرق کرد

رئیس سیا: عملکرد عربستان
 در مقابله با تروریسم قابل تقدیر است!

سرویس خارجی -
بیماری  آمریکا،  پزشکان 
ذات الریه هیلاری کلینتون، 
پست  برای  گزینه  جدی ترین 
ریاست جمهوری آمریکا را تائید 
احتمال  ترتیب  بدین  تا  کرده اند 
حذف نامزد دموکرات ها و مبتکر 
ایده شوم »داعش« به شدت بر 

سر زبان ها بیفتد.
مبارزات   جریان  در  ترامپ 
انتخاباتی آمریکا بارها روی این نکته 
متمرکز شده بود که هیلاری کلینتون 
در ایجاد داعش نقش مستقیم داشته 
است. حال علاوه بر رسوایی داعش و 
ایمیل ها انتشار ویدئوی غش کردن 
کلینتون نیز به مستمسکی در دست 
حزب جمهوری خواه تبدیل شده است 
تا هیلاری کلینتون را فاقد صلاحیت 
برای ریاست جمهوری آمریکا معرفی 

کند.
مشکلات مربوط به سلامتی 
هیلاری کلینتون که مدتی بود به 
عنوان یک مسئله جدی در انتخابات 
ریاست جمهوری سال میلادی جاری 
مطرح شده بود، اکنون ابعاد تازه ای به 
خود گرفته است. وی روز پنج شنبه 

در جریان سخنرانی در سالگرد 11 
سپتامبر، دچار ضعف جسمی شدید 
شد و بر اساس تصاویر و فیلم های 
منتشر شده قبل از سوار شدن به 
خودرو از هوش رفت. به گفته »لیزا 
بارداک« پزشک کلینتون »وی به 
بیماری ذات الریه مبتلا شده است.« 
همین بیماری ذات الریه نیز ممکن 
است معادلات انتخاباتی در آمریکا را 

بر هم بزند.
موضوع بیماری هیلاری کلینتون 
البته، مسئله تازه ای نیست. هفته های 
اخیر اخبار و گزارش های زیادی در این 
باره از سوی کمپین انتخاباتی ترامپ 
منتشر شده بود. »جان جگر« یکی از 
کارگزاران کمپین انتخاباتی »ترامپ« 
اخیرا گفته بود هیلاری کلینتون 69 
ساله آن چنان بیمار است که در صورت 
انتخاب به ریاست جمهوری بیش 
از یک سال زنده نخواهد ماند. این 
یکی از تندترین و صریح ترین ادعاها 
درباره وضعیت سلامتی کلینتون از 
شروع رقابت های انتخاباتی بوده است. 
پایگاه اینترنتی »اکسپرس« نیز در 
گزارشی نوشته که هیلاری کلینتون 
به بیماری »دمانس عروقی« آن هم از 

نوع پیشرفته آن مبتلا است و یک سال 
دیگر بیشتر زنده نخواهد بود.

ترامپ بارها از سخنرانی های کوتاه 
کلینتون، عدم شادابی، خمیازه  های 
ممتد و سرفه های تیک وار او به عنوان 
»نشانه های بیماری و عدم سلامت«  
یاد کرده بود. رقیب انتخابات کلینتون 
در اوایل جولای )تیر ماه( نیز در 
جریان کمپین خود در فلوریدا این 
گونه به هیلاری طعنه زد: »ببینید، 
همیشه این طوری است ، او سخنرانی 
کوتاهی می کند، به خانه می رود تا 
بخوابد و دوباره دو روز بعد سر و کله اش 

پیدا می شود.«

البته شروع زمزمه ها درباره 
سلامتی کلینتون به دسامبر 2012 
بازمی گردد که او در کسوت وزیر 
خارجه به علت »غش« و »بیهوشی« 
نتوانست در جلسه شهادت کمیته 
روابط خارجی مجلس نمایندگان 
)درباره حمله به کنسولگری خارجی 
در بنغازی لیبی( حاضر شود. مقامات 
وزارت خارجه در آن مقطع، علت 
بیهوشی او را »عفونت ویروسی معده« 

اعلام کرده بودند.
کلینتون، در کتاب خاطرات خود 
به نحوه ایجاد داعش و اینکه وی چطور 
به 112 کشور سفر کرد تا رهبران آنها 

را برای پذیرفتن این گروه برای تجزیه 
خاورمیانه قانع کند اشاره می کند.

اما اکنون مادر داعش ناتوانی در 
فهم و بیان کلمات وهم گرایی، سرطان 
مغز، بیماری قلبی، تصلب چندگانه 
بافت ها، چاقی، دیابت، فشار خون، 
بیماری پارکینسون، سندرم پس از 
سکته مغزی، تشنج، خیره شدن 
ناگهانی و... دست به گریبان شده است. 
از حال رفتن وی در جریان برگزاری 
مراسم 11 سپتامبر را شاید بتوان 
حساس ترین موردی دانست که کاملا 
بر اخبار مربوط به بیماری وی صحه 
گذاشته و بهانه  خوبی به دست ترامپ 
داده تا بر این موضوع متمرکز شده و 
کلینتون را فاقد صلاحیت و ناتوان از 

اداره کشور توصیف کند.
دموکرات ها به دنبال جایگزین

در همین زمینه نشریه اکسپرس 
در مطلبی عنوان کرده است که 
هیلاری کلینتون برنامه های انتخاباتی 
خود را به دستور پزشکان متوقف کرده 
و برنامه های تبلیغاتی خود را نیز تغییر 
داده است. مسئله آن قدر جدی شده که 
بنا بر گزارش اکسپرس حزب دموکرات 
آمریکا به سرعت برای در نظر گرفتن 

یک نامزد جایگزین برای کلینتون 
وارد عمل شده است ولی یک مقام 
ارشد حزب دموکرات تاکید کرده تا 
زمانی که خانم کلینتون تصمیمی 
برای کناره گیری نداشته باشد، حزب 
دموکرات برای معرفی جایگزین وی 

اقدام نخواهد کرد.
بر اساس این گزارش حزب 
دموکرات ممکن است جلسه ای 
اضطراری برگزار کرده و درباره گزینه 
احتمالی برای جایگزینی هیلاری 
کلینتون تصمیم گیری کند. البته این 
اتفاق در حالی به وقوع می پیوندد 
که شخص هیلاری کلینتون تصمیم 
بگیرد از رقابت ها کناره گیری کند. 
گفته می شود در صورت کناره گیری 
کلینتون احتمالا » برنی سندرز« که 
در مرحله مقدماتی از وی شکست 
خورد و یا »جو بایدن«،  معاون اول 
»باراک اوباما«  از گزینه های احتمالی 
حزب دموکرات برای جانشینی هیلاری 
کلینتون هستند. اما یافتن کاندیدای 
جدید آن هم زمانی که تنها چند هفته 
بیشتر تا زمان برگزاری انتخابات نمانده 
است کار بسیار دشوار برای حزب 

دموکرات به شمار می رود.

اماراتسوریه

کربلا مسکو

با تائید بیماری ذات الریه هیلاری کلینتون

احتمال حذف »مادر داعش«!
از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا

نماینده مجلس عراق در واکنش به اظهارات سفیر سابق رژیم 
آل سعود که بغداد را به دموکراسی فراخوانده بود، گفت: سفیر 
کشوری به ما آموزش دموکراسی می دهد که آخرین انتخابات را 

در توطئه قتل پیامبر)ص( به اجرا درآورده است!
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دکتر »حنان الفتلاوی« به اظهارات 
»ثامر السبهان« که دولت بغداد را به دموکراسی فراخوانده بود، واکنش 
نشان داد و گفت: سفیر کشوری به ما آموزش دموکراسی می دهد که 
آخرین انتخابات کشورش زمانی بود که از هر قبیله ای یک نفر را انتخاب 

کردند تا پیامبر)ص( را به قتل برسانند!
این اظهارات الفتلاوی، عمق انزجار وی و جامعه عراق را نسبت به 

رژیم آل سعود نشان می دهد.
رژیم آل سعود با حمایت از »صدام« دیکتاتور سابق عراق و با پشتیبانی 
مالی، ایدئولوژیکی و تسلیحاتی از جانیان داعش، طی ده های اخیر جان 
صدها هزار عراقی را گرفته است. این رژیم که منحط ترین و ارتجاعی ترین 
رژیم دنیا محسوب می شود و هیچگونه انتخابات و اظهارنظری را برنمی تابد، 
به بهانه دموکراسی در دیگر مناطق از جمله عراق و سوریه مداخله می کند. 
سفیر سعودی همچنین چند روز پیش به خاطر مواضعی از این دست 

از بغداد اخراج شد.

نماینده زن پارلمان عراق:
آخرین انتخابات سعودی ها هنگامی بود 

که از هر قبیله یک نفر را
 برای کشتن پیامبر)ص( برگزیدند


